
（13）

野木町協働のまちづくり支援事業
補助金

　～令和４年度提案事業を募集します～

　この補助金は、町民活動を行う団体等が自主的・

自発的・継続的に行う公共的・公益的活動に対し、

町が事業費の一部を助成する制度です。

【対象事業】

　町内で実施される事業で、不特定多数の町民を

対象とした公共的・公益的事業（高齢者・子育て支

援、健康増進活動、地域振興、人材育成など）

【補助額】

　通常事業　　　　　　　上限１０万円

　チャレンジ事業　　　　上限　３万円

　フォローアップ事業　　上限　２万円

【審査方法】

　基準に基づく書類審査

【募集期間】

　４月１日（金）～８日（金）

【応募方法】

　申請書類を町生活環境課へ持参またはメールで

提出してください。

　〈受付時間（持参）〉※時間厳守

　　土日を除く９時～１２時、１３時～１７時

※応募要項、申請書類等は、生活環境課窓口で配

　布しています。また、町ホームページからもダ

　ウンロードできます。

※詳細は応募要項をご覧ください。

◆令和３年度野木町協働のまちづくり支援事業補

　助金採択事業公開報告会

日４月２１日（木）１０時～

所新館２階 大会議室

※どなたでもご覧いただけます。

※新型コロナウイルス感染症の状況により、中止

　となる場合があります。

◆令和４年度野木町協働のまちづくり支援事業補

　助金審査会

日４月２１日（木）１０時３０分～

※審査委員会の審査結果を受け、補助金の交付を

　決定します。

※公開審査会（プレゼンテーション）は実施いたし

　ません。

問生活環境課　撒（５７）４１３２

第３１回ひまわりフェスティバル開催

　毎年、町内外から多くの方々が来場し、野木町

を代表する夏の風物詩として定着した一大イベン

ト「第３１回ひまわりフェスティバル」を７月３０日

（土）・３１日（日）に開催します。

　この度、皆様とともに、当フェスティバルを盛

り上げて参りたいと考え、協賛金を募集いたしま

すので、当趣旨にご賛同の上、ご協力賜りますよ

うお願いいたします。

〈「ひまわりフェスティバル」にご協賛ください〉

　「ひまわりフェスティバル協賛金」として、次の

いずれかの金額をお寄せいただける個人または事

業主などの方を募集いたします。

【ご協賛金】

　ご協賛金額に応じて、お寄せいただいた方のお

名前または社名を、会場等で配布する「チラシ」や

「うちわ」等に記載させていただきます。

申４月２０日（水）～５月３１日（火）

【協賛方法】

　銀行振込（振込手数料はご負担ください。）のほ

か、産業振興課または野木町商工会窓口において

も受付いたします。

【銀行振込口座】

○銀行支店名

　足利銀行野木支店

○口座種類・番号

　普通 ３０３２８３７

○口座名義

　野木町ひまわりフェスティバル実行委員会

　委員長 真瀬 宏子（マセ ヒロコ）

問野木町ひまわりフェスティバル実行委員会事務

　局（町産業振興課内）

撒（５７）４１５３

協賛金Ａ 協賛金Ｂ 協賛金Ｃ 協賛金Ｄ

10万円 3万円 1万円 5千円

①チラシへの 
　社名等掲出
　（文字サイズ）

●
（大）

●
（大）

●
（中）

●
（小）

②うちわへの
　社名等掲出
　（文字サイズ）

●
（大）

●
（中）

－ －

③ポスターへの
　社名等掲出

● － － －

町からのお知らせ


